2022/8/25

様式第１号（第６条関係）

大空町原油価格・物価高騰対策中小企業者支援金交付申請書

年  月  日

大空町長   様

           申請者 所 在 地

               名  称

代 表 者             印

               電話番号

大空町原油価格・物価高騰対策中小企業者支援金交付要綱第６条の規定に基

づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 支援金交付申請額        円

２ 支援金振込先口座

（裏面もあります）

金融機関名

支 店 名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

（フリガナ）

口 座 名 義

2022/8/25

３ 添付書類

添付 添付書類 ※写しを提出してください 提出の必要な方

□

法人：①直近事業年度の法人市町村民税の確定申

告書

個人：①令和３年分の所得税及び復興特別所得税

の確定申告書又は令和４年度分の市町村

民税・道府県民税申告書

   ②令和４年１月１日から令和４年１１月３

０日までの間で、１か月に１０日以上の

営業を営んでいる月が確認できる帳簿等

大空町に直近年度

の市町村民税の申

告をしている方

□

法人：①法人設立届出書

個人：①個人事業の開業・廃業等届出書

②令和４年１月１日から令和４年１１月３

０日までの間で、１か月に１０日以上の

営業を営んでいる月が確認できる帳簿等

大空町で新規起業

を行い申告期限が

到来していない方

□

令和４年度労働保険概算・確定保険料申告書

※労働保険の強制適用以外の個人事業者は、年間

を通して雇用している従業員を確認できる書類

大空町の個人事業

者で令和３年中の

事業収入が全収入

の１／２以下の方

宣誓・同意事項

 本支援金の申請にあたり、次の事項について宣誓及び同意します。

□ 大空町に事業所等を有し、今後も事業を継続していきます。

□ 大空町原油価格高騰対策運送事業者等支援金、大空町原油価格・物価高騰

対策福祉施設等支援金、大空町肥料・飼料価格高騰対策支援金の交付を受

けていません。

□ 私個人、構成員及び役員が、暴力団による不当な行為の防止等に関する法

律第２条第６号に規定する暴力団員に該当しません。

□ 本支援金の申請事項、添付書類に不正や虚偽の記載はありません。

□ 本支援金の申請事項を確認するため、町税等の納付状況、他の支援制度の

利用状況について、関係課から提供を受けることに同意します。

□ 本支援金の申請事項を確認するため、必要があるときは現地調査を受ける

こと及び添付書類以外の書類を提出することに同意します。

宣誓・同意署名（法人は代表者名）           印